ESTADO  DO  PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: pmuva@uniaodavitoria.pr.gov.br
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  1

PORTARIA Nº 1718/2020

ABERTURA DE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO
DE RECURSOS

HILTON SANTIN ROVEDA, Prefeito Municipal de União da Vitória,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, comunica aos

estudantes interessados que poderão interpor recursos por escrito, referente ao

resultado das BOLSAS DE ESTUDOS através do programa de Inclusão Social

Universidade da Prefeitura,  UNIGUAÇU/UNIUV, referente ao ano de 2020,

PORTARIAS nº 1715 e 1716/2020, no período de 14 a 18/09/2020, junto ao Setor

de Protocolo desta Prefeitura Municipal, no horários das 12 as 18 horas.

Art. 2º Registre-se, Cumpra-se.
União da Vitória, 11 de setembro de 2020.

HILTON SANTIN ROVEDA DANIELE BORGES DE LIMA
Prefeito Municipal Presidente da Comissão de Bolsa de Estudos